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ZAPISNIK 
 
17. redne seje Občinskega sveta Občine Grosuplje v mandatnem obdobju 2014 – 2018, ki je bila v 
sredo, 18. oktobra 2017 ob 16.30 uri, v dvorani Družbenega doma Grosuplje, Taborska cesta 1, 
Grosuplje. 
 
Sejo je na podlagi  20. in 22. člena Statuta občine Grosuplje (Uradni list RS, št. 1/2010) in na 
podlagi 23. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni list RS, št. 1/10) sklical in vodil župan 
Občine Grosuplje, dr. Peter Verlič. 
 
Seja se je snemala na digitalni medij. 
 
PRISOTNI: Vera Šparovec, Mihael Hočevar, dr. Božo Predalič, Urša Leah Predalič, Iztok Vrhovec, 
Janez Pintar, Sabina Roštan, Ingrid Rupčič, Alojz Bavdek,  Marija Rački, Nejc Kolmančič, Violeta 
Trontelj, Majda Gaberšek, Dušan Rus, Izidor Derganc, Nevenka Zaviršek, Ivan Gajić, Štefka 
Zaviršek, Matjaž Trontelj, Alojzija Fink, Uroš Vodopivec, Valentina Vehovec, Petra Zakrajšek, Žan 
Skubic in Bruno Brajdič – člani občinskega sveta. 
 
ODSOTNI: / 
 
OSTALI PRISOTNI: dr. Peter Verlič, župan 
   mag. Dušan Hočevar, direktor občinske uprave  
   Aleksander Skubic, vodja Urada za splošne zadeve 
              Gabrijela Kogovšek, vodja Urada za finance, gospodarstvo in družbene  
                                            dejavnosti 
   Uroš Močnik, vodja Urada za komunalno infrastrukturo 

mag. Mateja Mušič, Urad za splošne zadeve   
   Polona Ferjan, Urad za splošne zadeve 

Jana Roštan, Urad za splošne zadeve 
                 Foto Travnik 
    
V uvodu seje je župan pozdravil vse prisotne člane občinskega sveta, direktorja občinske uprave, 
sodelavke in sodelavce iz občinske uprave in predstavnike medijev. 
 
Sledila je razprava o dnevnem redu 17. seje občinskega sveta, na katerega ni bilo pripomb.  
 
Pri glasovanju o dnevnem redu 17. seje občinskega sveta je bilo prisotnih 21 svetnikov, ki je z 19 
ZA  sprejelo naslednji 
 

D N E V N I     R E D 

1. Potrditev zapisnika 16. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje 
2. Osnutek Pravil za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega 

sveta ter določitev kandidata za člana državnega sveta 
3. a) Sklep o imenovanju elektorjev za volitve predstavnikov lokalnih interesov v 

Državni svet RS 
b) Sklep o imenovanju kandidata za člana Državnega sveta RS – predstavnika lokalnih 

interesov 

4. Osnutek odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017  
5. Osnutek sprememb in dopolnitev  Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 

Občine Grosuplje za leti 2017 in 2018 
6. Sklep o določitvi statusa Ceste dr. Jožeta Pučnika 
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7. Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje Sap 

8. Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje 

9. Slep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Glasbena šola Grosuplje 

10. Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno–
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje 

11. Predlog Statuta občine Grosuplje 
12. Predlog Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje 
13. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 

2252/15, k.o. 1790 Slivnica 
14. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 69/3, 

69/4 in 69/5, vse k.o. 1783 Grosuplje – naselje 
15. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2428/9, 

k.o. 1791 Žalna 
16. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št. 

1287/2 in 1287/3, obe k.o. 1783 Grosuplje – naselje 
17. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 

2283/23, k.o. 1790 Slivnica 
18. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št.  

882/11, 882/21, 882/30, 882/31 in 882/38, vse k.o. 1784 Stranska vas 
19. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2428/7, 

k.o. 1791 Žalna 
20. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 

2189/2, 2189/3 in 2189/4, vse k.o. 1789 Ponova vas 
21. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  

    
 
1.  Potrditev zapisnika 16. seje Občinskega sveta Občine Grosuplje 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Zapisnik 16. seje občinskega sveta se potrdi. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 21 (soglasno) 
Sklep 1 je sprejet. 
 
 

2. Osnutek Pravil za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega 
sveta ter določitev kandidata za člana državnega sveta 

 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
U. Vodopivec je na sejo občinskega sveta prišel ob 16.35 uri. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek Pravil za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter 
določitev kandidata za člana državnega sveta se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI: 0 
Sklep 2a je sprejet. 
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Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek Pravil za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter 
določitev kandidata za člana državnega sveta se prekategorizira v predlog Pravil za izvolitev 
predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter določitev kandidata za člana 
državnega sveta. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 2b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Pravila za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter določitev 
kandidata za člana državnega sveta se sprejmejo. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 2 je sprejet. 
 
V. Šparovec je na sejo občinskega sveta prišla ob 16.40 uri. 
 
 

3. a) Sklep o imenovanju elektorjev za volitve predstavnikov lokalnih interesov v 
Državni svet RS 

        b) Sklep o imenovanju kandidata za člana Državnega sveta RS – predstavnika   

        lokalnih interesov 

 

Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, dejal, da je 
komisija sprejela abecedni vrstni red kandidatov za elektorje, in sicer:  Mihael Hočevar, Sabina 
Roštan, Ingrid Rupćič, Žan Skubic, Violeta Trontelj, Uroš Vodopivec, Petra Zakrajšek in Nevenka 
Zaviršek in abecedni vrstni red kandidatov za člana državnega sveta – predstavnika lokalnih 
interesov, in sicer Izidor Derganc in Dušan Strnad. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Župan je podal prisotnim občinskim svetnikom navodilo za izvedbo glasovanja o imenovanju 
elektorjev in imenovanju kandidata za člana državnega sveta, predstavnika lokalnih interesov. 
Dejal je, da bo v skladu z 8. in 9. členom pravil za izvolitev predstavnikov v volilno  telo za volitve 
člana državnega sveta ter določitev kandidata za člana  državnega  in 51. členom Poslovnika 
občinskega sveta pozval k poimenskemu glasovanje prisotne člane občinskega sveta po 
abecednem vrstnem reda prve črke njihovih priimkov. Vsak poklicani član občinskega sveta se 
bo na podlagi abecednega vrstnega reda kandidatov, ki ga je pripravila Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja opredelil za največ 5 kandidatov za elektorje in 1 kandidata za 
člana državnega sveta – predstavnika lokalnih interesov. 
 
Sledilo je poimensko glasovanje o naslednjih kandidatih za elektorje za volitve v državni svet:  
Mihael Hočevar, Sabina Roštan, Ingrid Rupćič, Žan Skubic, Violeta Trontelj, Uroš Vodopivec, 
Petra Zakrajšek in Nevenka Zaviršek in naslednjih kandidatih za člana državnega sveta – 
predstavnika lokalnih interesov: Izidor Derganc in Dušan Strnad. 
 

Pri glasovanju o elektorjih in kandidatu za člana državnega sveta – predstavnika lokalnih 
interesov so sodelovali: Bavdek Alojz,  Brajdić Bruno, Derganc Izidor, Gaberšek Majda, Gajić Ivan, 
Hočevar Mihael, Kolmančič Nejc, Pintar Janez,  dr. Predalič Božo,  Predalič Urša Leah, Rački 
Marija, Roštan Sabina, Rupčić Ingrid, Rus Dušan, Skubic Žan, Šparovec Vera, Trontelj Matjaž, 
Trontelj Violeta, Vehovec Valentina, Vodopivec Uroš, Vrhovec Iztok, Zakrajšek Petra, Zaviršek 
Nevenka in Zaviršek Štefka 
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Vsak navzoči član občinskega sveta se je opredelil za največ 5 kandidatov za elektorje in za 
enega kandidata za člana državnega sveta – predstavnika lokalnih interesov, občinska uprava pa 
je beležila glasove.   
 
Na podlagi poimenskega glasovanja so kandidati za elektorje prejeli naslednje število glasov: 
- Mihael Hočevar: 18 glasov; 
- Sabina Roštan: 17 glasov; 
- Ingrid Rupčič: 17 glasov; 
- Žan Skubic: 17 glasov; 
- Violeta Trontelj: 7 glasov; 
- Uroš Vodopivec: 0 glasov; 
- Petra Zakrajšek: 17 glasov;  
- Nevenka Zaviršek: 7 glasov. 

 
Na podlagi poimenskega glasovanja sta kandidata za člana državnega sveta – predstavnika 
lokalnih interesov prejela naslednje število glasov: 
- Izidor Derganc: 6 glasov; 
- Dušan Strnad: 18 glasov. 

 
Župan je navzoče občinske svetnike po izvedbi javnega poimenskega glasovanja seznanil z 
rezultati glasovanja o kandidatih za 5 elektorjev in kandidatih za člana državnega sveta – 
predstavnika lokalnih interesov.  
 
Občinski svet Občine Grosuplje je na podlagi javnega poimenskega glasovanja sprejel  
SKLEP 3a: Občinski svet Občine Grosuplje je v skladu s Pravili za izvolitev predstavnikov Občine  
                      Grosuplje v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter določitev kandidata za  
                      člana državnega sveta za elektorje na volitvah članov državnega sveta –  
                      predstavnikov lokalnih interesov, ki bodo 22. novembra 2017, izvolil 5 elektorjev, ki  
                      so prejeli največje število glasov: Mihael Hočevar, Sabina Roštan, Ingrid Rupčič  
                      Žan Skubic in Petra Zakrajšek in Urša Leah Predalič. 
 

Občinski svet Občine Grosuplje je na podlagi javnega poimenskega glasovanja sprejel  
SKLEP 3b: Občinski svet Občine Grosuplje je v skladu s Pravili za izvolitev predstavnikov Občine  
                      Grosuplje v volilno telo za volitve člana državnega sveta ter določitev kandidata za  
                      člana državnega sveta za kandidata za člana državnega sveta – predstavnika lokalnih  
                      interesov določil kandidata, ki je prejel največje število glasov - Dušan Strnad, roj.  
                      24.10.2061, Kriška vas 9c, 1294 Višnja Gora. 
 
 

4. Osnutek odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017  
 
J. Kogovšek je podala uvodno obrazložitev,  v kateri je obrazložila tudi amandmaja župana k 
osnutku odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o spremembi 
odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil z osnutkom 
odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 in sprejel sklep, s 
katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o spremembi odloka o proračunu Občine 
Grosuplje za leto 2017 sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
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U. Vodopivec je v imenu Odbora za gospodarstvo in turizem dejal, da je odbor sprejel sklep, s 
katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o spremembi odloka o proračunu Občine 
Grosuplje za leto 2017 sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
  
U. L. Predalič je v imenu Odbora za kmetijstvo dejala, da je odbor sprejel sklep, s katerim 
predlaga občinskemu svetu, da osnutek odloka o spremembi odloka o proračunu Občine 
Grosuplje za leto 2017 sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
A. Fink je na sejo občinskega sveta prišla ob 17.00 uri. 
 
Razpravljali so P. Zakrajšek, M. Hočevar, V. Trontelj in J. Pintar. 
 
Mag. D. Hočevar je podal pojasnila na pripombe in vprašanja, dane v razpravi. 
 
Razpravljala je V. Trontelj. 
 
Mag. D. Hočevar in župan sta podala pojasnila na razpravo. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Amandma župana št. 1 k osnutku odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za 
leto 2017: » 0612013 Rekonstrukcija kotlovnice 
Na proračunski postavki se povečajo pravice porabe, in sicer: 
- na podkontu 420402 Rekonstrukcije in adaptacije iz 90.000,00 EUR na 146.520 EUR, 
- na podkontu 420801 Investicijski nadzor iz 900,00 EUR na 1.460,00 EUR, 
- na podkontu 420802 Investicijski inženiring iz 2.700,00 EUR na 4.400 EUR.  
Povečanje pravice porabe se zagotovi na strani prihodkov iz naslova komunalnega prispevka.« 
se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 18, PROTI:0 
Sklep 4a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Amandma župana št. 2 k osnutku odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za 
leto 2017: »0913012 Javna razsvetljava-LS - odpre se nova proračunska postavka, v okviru 
katere se na podkontu 402503 Tekoče vzdrževanje zagotovi pravica porabe v višini 87,00 EUR.« 
se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 18, PROTI:0 
Sklep 4b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 s sprejetima 
amandmajema se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 16, PROTI:0 
Sklep 4c je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 se 
prekategorizira v predlog odloka o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 
2017. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 19, PROTI:0 
Sklep 4d je sprejet. 
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Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 19, PROTI:0 
Sklep 4 je sprejet. 
 
 

5. Osnutek sprememb in dopolnitev  Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem 
Občine Grosuplje za leti 2017 in 2018 

 
A. Skubic je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da osnutek sprememb in dopolnitev 
Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 2017 in 2018 sprejme v 
predlagani obliki in vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek sprememb in dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Grosuplje za leti 2017 in 2018  se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 24 (soglasno) 
Sklep 5a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek sprememb in dopolnitev Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Grosuplje za leti 2017 in 2018 se prekategorizira v predlog sprememb in dopolnitev Načrta 
ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 2017 in 2018. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 24 (soglasno) 
Sklep 5b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Spremembe in dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Grosuplje za leti 
2017 in 2018 se sprejmejo. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 24 (soglasno) 
Sklep 5 je sprejet. 
 
 

6. Sklep o določitvi statusa Ceste dr. Jožeta Pučnika 
 

Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o določitvi statusa Ceste dr. Jožeta Pučnika se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 16, PROTI: 5 
Sklep 6 je sprejet. 
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7. Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje Sap 

 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je 
komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da v Svet javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje Sap kot predstavnike ustanovitelja imenuje Janeza 
Pintarja, Petra Šlajpaha in Mario Ano Slak Trontelj.  
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja, Janeza Pintarja, Petra Šlajpaha in Marie Ane 
Slak Trontelj, v Svet javnega z vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmarje Sap se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 18, PROTI: 1 
Sklep 7 je sprejet. 
 
 

8. Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje 

 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je 
komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da v Svet javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje kot predstavnike ustanovitelja imenuje 
Iztoka Vrhovca, Uršo Leah Predalič in Barbaro Černe Strgar.  
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja, Iztoka Vrhovca, Urše Leah Predalič in Barbare 
Černe Strgar, v Svet javnega z vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje se 
sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 17, PROTI: 4 
Sklep 8 je sprejet. 
 
 

9. Slep o imenovanju predstavnika ustanovitelja v Svet javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Glasbena šola Grosuplje 

 
Dr. B. Predalič je v imenu Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja dejal, da je 
komisija sprejela sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da v Svet javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Glasbena šola Grosuplje kot predstavnika ustanovitelja imenuje Janeza 
Tomažina.  
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja, Janeza Tomažina, v Svet javnega z vzgojno 
izobraževalnega zavoda Glasbena šola se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 20, PROTI: 1 
Sklep 9 je sprejet. 
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10. Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno–izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje 
 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Trontelj je v imenu Odbora za družbene dejavnosti dejal, da se je odbor seznanil z osnutkom 
odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje in sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da 
osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje sprejme v predlagani vsebini. 
 
K tej točki dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 23 (soglasno) 
Sklep 10a je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Osnutek odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno 
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje se prekategorizira v predlog odloka o 
spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda 
Osnovna šola Brinje Grosuplje. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 21 svetnikov, ZA: 20, PROTI:0 
Sklep 10b je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 22 svetnikov, ZA: 22 (soglasno) 
Sklep 10 je sprejet. 
 
 

11. Predlog Statuta občine Grosuplje 
12. Predlog Poslovnika Občinskega sveta Občine Grosuplje!!!! 

 
Mag. D. Hočevar je podal uvodno obrazložitev. 
 
Dr. B. Predalič je v imenu Statutarno-pravne komisije dejal, da je komisija sprejela sklep,s 
katerim predlaga občinskemu svetu, da sprejme predlog Statuta občine Grosuplje in predlog 
Poslovnika občinskega sveta. 
 
K točki »predlog Statuta občine Grosuplje« ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Statut občine Grosuplje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 18, PROTI:0 
Sklep 11 je sprejet. 
 
K točki »predlog Poslovnika občinskega sveta« ni bilo razprave. 
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Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Poslovnik občinskega sveta se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 18, PROTI:0 
Sklep 12 je sprejet. 
 
 

13. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 
2252/15, k.o. 1790 Slivnica 

14. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 
69/3, 69/4 in 69/5, vse k.o. 1783 Grosuplje – naselje 

15. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 
2428/9, k.o. 1791 Žalna 

16. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št. 
1287/2 in 1287/3, obe k.o. 1783 Grosuplje – naselje 

17. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 
2283/23, k.o. 1790 Slivnica 

18. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št.  
882/11, 882/21, 882/30, 882/31 in 882/38, vse k.o. 1784 Stranska vas 

19. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 
2428/7, k.o. 1791 Žalna 

20. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 
2189/2, 2189/3 in 2189/4, vse k.o. 1789 Ponova vas 

 
Župan je predlagal, da se obrazložitev in razprava k točkam o ukinitvah statusa grajenega 
javnega dobra od 13. – 20. točke dnevnega reda opravi skupaj, glasuje pa se o vsaki posebej, s 
čimer so se člani občinskega sveta strinjali.  
 
A. Skubic je podal uvodno obrazložitev. 
 
M. Hočevar je v imenu Odbora za prostor, komunalno infrastrukturo in ekologijo dejal, da je 
odbor soglasno sprejel sklep, s katerim predlaga občinskemu svetu, da Sklep o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2252/15, k.o. 1790 Slivnica; Sklep o 
ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 69/3, 69/4 in 69/5, vse 
k.o. 1783 Grosuplje – naselje;  Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini 
parcelna št. 2428/9, k.o. 1791 Žalna; Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na 
nepremičninah parcelni št. 1287/2 in 1287/3, obe k.o. 1783 Grosuplje – naselje; Sklep o ukinitvi 
statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2283/23, k.o. 1790 Slivnica; Sklep 
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št.  882/11, 882/21, 
882/30, 882/31 in 882/38, vse k.o. 1784 Stranska vas;  Sklep o ukinitvi statusa grajenega 
javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2428/7, k.o. 1791 Žalna in Sklep o ukinitvi statusa 
grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 2189/2, 2189/3 in 2189/4, vse k.o. 1789 
Ponova vas sprejme v predlagani obliki in vsebini. 
 
K tem točkam dnevnega reda ni bilo razprave. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2252/15, k.o. 
1790 Slivnica se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 23 svetnikov, ZA: 22, PROTI: 0 
Sklep 13 je sprejet. 
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Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 69/3, 69/4 in 
69/5, vse k.o. 1783 Grosuplje – naselje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 24, PROTI: 0 
Sklep 14 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2428/9, k.o. 1791 
Žalna se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 25 (soglasno) 
Sklep 15 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št. 1287/2 in 
1287/3, obe k.o. 1783 Grosuplje – naselje se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 24, PROTI: 0 
Sklep 16 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2283/23, k.o. 
1790 Slivnica se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 23, PROTI: 0 
Sklep 17 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št.  882/11, 
882/21, 882/30, 882/31 in 882/38, vse k.o. 1784 Stranska vas se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 24, PROTI: 0 
Sklep 18 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št. 2428/7, k.o. 1791 
Žalna se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 24 svetnikov, ZA: 22, PROTI: 0 
Sklep 19 je sprejet. 
 
Na glasovanje je bil dan predlog naslednjega sklepa: 
Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št. 2189/2, 2189/3 
in 2189/4, vse k.o. 1789 Ponova vas se sprejme. 
Rezultat glasovanja: prisotnih: 25 svetnikov, ZA: 22, PROTI: 0 
Sklep 20 je sprejet. 
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21. Informacije, pobude in vprašanja svetnikov  
 
Razpravljali so V. Vehovec, M. Hočevar in I. Gajić. 
 
V. Vehovec je čestitala županu za uspešno delo. Dejala je, da je s strani predsednika stranke 
DeSUS prejela vprašalnik o tem, v kakšni občini živi, pri čemer je bilo potrebno različna področja 
oceniti z ocenami od 1 do 5 in vsa področja je ocenila s 4 ali 5, saj je potrebno v glavnem urediti 
le še problematiko poplav. 
 
Župan je dejal, da se izvajata projekta urejanja Grosupeljščice in Velikega potoka in da se 
problematike proti poplavnosti ni zanemarilo. 
 
M. Hočevar je dejal, da je svetniška skupina SDS pripravila protestno pismo zoper odločitev 
Okrajne volilne komisije Grosuplje, da postopoma ukinja določena manjša oz. podeželska volišča 
v občini Grosuplje; tako so že za predsednika Republike ukinjena volišča Čebelarski dom – 
Spodnje Blato, Gasilski dom Zagradec in Gasilski dom Velika Loka. V nadaljevanju je pohvalil 
prenovljeno spletno stran Občine Grosuplje, ki je bolj moderna in funkcionalna in katere namen 
je tudi, da občanke in občani oddajajo vse vloge tudi elektronsko. 
 
Župan je dejal, da podpira protestno pismo zoper ukinjanje manjših volišč in da bo tudi Občina 
podala protestno pismo Okrajni volilni komisiji Grosuplje proti ukinjanju volišč v občini, saj je 
potrebno demokracijo ljudem približevati.  
 
I. Gajić je podal pritožbo kmeta, ki ima travnik ob potoku Bičje ob makadamski poti od trafo 
postaje pri Ponovi vasi, ki pelje proti Gostilni Pr atku oz. proti Brezju, saj mu ob vsakem deževju 
na dan pridejo razni kanalizacijski odpadki in da je teh bistveno več kot prej, ko je bila 
postavljena čistilna naprava. V nadaljevanju je dejal, da si je situacijo ogledal na terenu, prav 
tako pa je na spletni strani preveril vse v zvezi s čistilno napravo. Zanimalo ga je, kaj bi bilo 
možno v zvezi s tem storiti. Dejal je tudi, da že dolgo to območje ni bilo tako poplavljeno kot 
letos; po navedbah kmeta naj bi bila to verjetno posledica nepremišljenega nasipanja zemlje ob 
mostu, kar naj bi preprečevalo normalen pretok vode; zanimalo ga je, če gre le za začasni poseg 
ali kaj trajnejšega. 
 
Mag. D. Hočevar je dejal, da se Občina zaveda, da omenjeni del potoka Bičje še ni v celoti urejen; 
ena od kritičnih točk je most v Brezje, ki trenutno deluje kot drugi zadrževalnik, tretji pa je  
pritok iz smeri Šmarja, ki povečuje poplave na tem delu. Čistilna naprava ne vpliva na Bičje. 
Pripravljen je projekt za ureditev celotne struge Bičja, pridobljeno je tudi že gradbeno dovoljenje 
za gradnjo novega mostu v Brezje; če se bo uspelo vse to urediti, se bo zagotovilo poplavno 
varnost dela, kjer se namerava zgraditi Športni park, in poplavno varnost novi Gospodarski coni 
Jug. Ta projekt je ocenjen na 2,7 mio evrov – ureditev celotne struge in gradnja novega mostu v 
Brezje. Na sredstvih LUR ima Občina na voljo 1.642.000,00 evrov; Občina je želela ta projekt 
prijaviti na sredstva LUR kot zagotovitev poplavne varnosti, vendar si je država zamislila, da ne 
gre za območje večjih poplavnih nevarnosti in da ne gre za celovit projekt. Za Občino je to celovit 
projekt, saj je bil nekaj let nazaj zgrajen zadrževalnik in se mora urediti še struga in most, da se 
zagotovi poplavno varnost Sončnih dvorov, Športnega parka in Gospodarske cone Jug. Uradniki 
na Direkciji za vode menijo, da ne gre za celovit projekt in da ne izpolnjuje pogojev za prijavo za 
pridobitev evropskih sredstev, ki so namenjena Občini Grosuplje. Država postavlja omejitve, da 
ne gre za celovit proti poplavni ukrep. Ta projekt je pomemben za naselje Sončni dvori, Športni 
park in Gospodarsko cono Jug. Bivši ARSO, ki se je preoblikoval v Direkcijo RS za vode, je v 
pogojih za Gospodarsko cono Jug določil, da se ne bo moglo tam graditi komunalne 
infrastrukture dokler se ne uredi Bičja do konca, sedaj pa ko se želi to urediti, to za Direkcijo za 
vode ni celovit ukrep. Grosuplje bo proti poplavno urejeno z zgraditvijo zadrževalnika Veliki 
Potok in ureditvijo Grosupeljščice, s čimer se bo pridobilo na kvaliteti življenja, veliko naredilo 
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za gospodarstvo, za rekreacijo, za ljudi, ki živijo v Sončnih dvorih. Zaradi birokratskih ovir 
Občina ne more počrpati 1.642.000,00 evrov, ki ji pripadajo Občini Grosuplje po razdelilniku 
LUR. Za Občino je to idealen projekt, da se sredstva LUR počrpajo. 
 
I. Gajić je dejal, da je opozoril na del, ki je bližje Ponovi vasi oz. za most, ki je pri Avtotransporti 
Kastelic, kjer se opravljajo neka dela in kjer je nasip, ki vodo zadržuje; ni opozoril za del proti 
Sončnim dvorom, ampak na del, ki je ob cesti Grosuplje – Ponova vas oz. pri mostu 
Avtotransporti Kastelic. 
 
17. redna seja Občinskega sveta občine Grosuplje je bila zaključena ob 18.15 uri.  
 
Zapisala: 
mag. Mateja Mušič 
 
 

OBČINA GROSUPLJE 
 OBČINSKI SVET 
 ŽUPAN 
 Dr. Peter Verlič 
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POROČILO O URESNIČEVANJU SKLEPOV 17. SEJE OBČINSKEGA SVETA   
OBČINE GROSUPLJE Z DNE, 18.10.2017 

 
 
208.(172) Ad1 Zapisnik 16.  seje občinskega sveta sprejet in podpisan. 
 
209.(173) Ad2 Pravila za izvolitev predstavnikov v volilno telo za volitve člana državnega sveta  
                              ter določitev kandidata za člana državnega sveta sprejeta in podpisana. 
                              

     210.(174) Ad3 a) Sklep o imenovanju elektorjev za volitve predstavnikov lokalnih interesov v   
        državni svet (za elektorje se imenujejo Mihael Hočevar, Sabina Roštan, Ingrid   
                                  Rupčić, Petra Zakrajšek in Žan Skubic) sprejet, dan v podpis županu in poslan  
                                   Volilni komisiji IV. volilne enote Ljubljana – Bežigrad. 

                 b) Sklep o imenovanju kandidata za člana državnega sveta – predstavnika    
                               lokalnih interesov (za kandidata za člana državnega sveta se imenuje Dušan  
                              Strnad) sprejet, dan v podpis županu in poslan Volilni komisiji IV. volilne enote   
                              Ljubljana – Bežigrad. 
 
211.(175)Ad4   Odlok o spremembi odloka o proračunu Občine Grosuplje za leto 2017 sprejet,  
                              podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
                              
212.(176)Ad5  Spremembe in dopolnitve Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine  
                             Grosuplje za leti 2017 in 2018 sprejete in podpisane. 
 
213.(177)Ad6   Sklep o določitvi statusa Ceste dr. Jožeta Pučnika sprejet, podpisan in  
                              posredovan Direkciji RS za infrastrukturo. 
 
214.(178)Ad7   Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja, Janeza Pintarja, Petra Šlajpaha  
                              in Marie Ane Slak Trontelj, v Svet javnega z vzgojno izobraževalnega zavoda  
                              Osnovna šola Šmarje Sap sprejet, podpisan in posredovan Osnovni šoli Šmarje  
                              Sap. 
 
215.(179)Ad8   Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja, Iztoka Vrhovca, Urše Leah  
                              Predalič in Barbare Černe Strgar, v Svet javnega z vzgojno izobraževalnega  
                              zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje sprejet, podpisan in posredovan Osnovni  
                              šoli Brinje Grosuplje. 
 
216.(180)Ad9   Sklep o imenovanju predstavnika ustanovitelja, Janeza Tomažina, v Svet javnega  
                               z vzgojno izobraževalnega zavoda Glasbena šola sprejet, podpisan in  
                               posredovan Glasbeni šoli Grosuplje. 
 
217.(181)Ad10 Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno  
                               izobraževalnega zavoda Osnovna šola Brinje Grosuplje sprejet,                                
                               podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
218.(182)Ad11 Statut občine Grosuplje sprejet,  podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
219.(183)Ad12 Poslovnik občinskega sveta sprejet,  podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
220.(184)Ad13 Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št.   
                               2252/15, k.o. 1790 Slivnica sprejet, podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS.  
                          
221.(185)Ad14   Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št.  
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                                 69/3, 69/4 in 69/5, vse k.o. 1783 Grosuplje – naselje sprejet, podpisan in  
                                 poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
222.(186)Ad15   Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št.  
                                 2428/9, k.o. 1791 Žalna sprejet, podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
223.(187)Ad16  Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelni št.  
                                1287/2 in 1287/3, obe k.o. 1783 Grosuplje – naselje sprejet, podpisan in             
                                 poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
224.(188)Ad17  Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št.  
                                2283/23, k.o. 1790 Slivnica sprejet,  podpisan in poslan v objavo v Uradni list  
                                 RS. 
 
225.(189)Ad18  Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št.   
                                882/11, 882/21, 882/30, 882/31 in 882/38, vse k.o. 1784 Stranska vas  
                                sprejet,  podpisan in poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
226.(190)Ad19  Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičnini parcelna št.  
                                2428/7, k.o. 1791 Žalna sprejet,  podpisan in poslan v objavo v Uradni list                               
                                RS. 
 
227.(191)Ad20  Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah parcelne št.  
                                2189/2, 2189/3 in 2189/4, vse k.o. 1789 Ponova vas sprejet,  podpisan in  
                                 poslan v objavo v Uradni list RS. 
 
228.(191)Ad21  Informacije, pobude in vprašanja svetnikov so bila posredovana  vodjem   
                                uradov  občine  Grosuplje. 
 
 
Oktober, 2017 
       
 
            OBČINA GROSUPLJE 
                                                                                                           OBČINSKI SVET 
                                                                                                  ŽUPAN 
     
                                                                                                          Dr. Peter Verlič 
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